

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 03/06/17

RESPONSE DATE : 03/20/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 4-7:

Has this ABB model been used by BHE in any of its other jurisdictions? Explain.

Response to SDPUC Request No. 4-7:

Yes, see response to SDPUC 4-6

Attachments:

None

Responder:

Lisa Seaman